site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS

INDICAÇÃO Nº 010/2021

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao poder executivo para que, através da Secretaria

de Obras, realize reparos na Linha Brasil, bem como roçadas e limpeza das valetas na

mesma localidade.

Roca Sales, 12 de fevereiro de 2021.

Henrique Pivatto

Vereador

JUSTIFICATIVA:

O pedido se faz necessário, pois é uma localidade com

muita produção do setor primário e a mesma necessita boas condições para escoar sua

produção.

Roca Sales, 12 de fevereiro de 2021.

Henrique Pivatto

Vereador